2

Российская Федерация
Архангельская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от ……………….….№ ……..….…
г. Северодвинск Архангельской области
	О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление доступа к архивным документам муниципального архива»

  В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Северодвинска от 22.07.2013 № 272-па (в редакции от 26.10.2016) «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление доступа к архивным документам муниципального архива» следующие изменения:

1.1  В пункте 2.5.1 исключить подпункт 3).

1.2. Приложение № 2 к административному  регламенту изложить в прилагаемой редакции..
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
Глава Северодвинска

                      И.В. Скубенко
Еремина Ирина Михайловна
58-44-70